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To: EETMl @rivm.nl]; B EEEDN @ iv.ni); XD EREDN DN @rivm.ni]
From:

Sent: Thur 1/28/2021 11:22:44 AM

Subject: FW: Invoice - week 01 - RIVM - COVID19 / Movianto Nederland BV

Received: Thur 1/28/2021 11:22:45 AM

20210012 - RIVM COVID 19.pdf

Deliveries - wk 01.xIsx

GoodReceipts -wk 01.xIsx

Transport - wk01.pdf

Qvertime OPS - wk01.pdf

51.2e]512e|

Ter info

< CHIVLE @ movianto.com>

Verzonden: donderdag 28 januari 2021 09:47

< @rivm.nl>

- . @Movianto.com>; 5-1-29| 5.1.2e
5.1.2e l 5.1.2e 5.1.2e @movianto.com>;

@movianto.com>;

5.1.5
Onderwerp: Invoice - week 01 - RIVM - COVID19 / Movianto Nederland BV

In de bijlage stuur ik jullie de invoice week 01-2021 m.b.t. entiteit COVID-19, invoices voor de logistieke diensten zullen we
wekelijks (net als gedurende de GriepCampagne) sturen.
Ook zijn de details bijgevoegd voor wat betreft
¢ Inbound (Goodsreceipt)
e Oubound (Deliveries)
e Transport —totaal overzicht (met 0.a. de dedicated beveiligde koeriersritten)
* Qvertime — De uren door Clientservice-Warehouse-Transportplanning buiten reguliere werktijd gespendeerd aan
processing COVID-19
* Tevens Werkinstructies zijn vernoemd (dat betreft de gehele beschrijving, uitwerking van Client Specifieke Instructies,
welke worden opgeladen in ons QA-systeem, en de training van de mensen)
e Daarnaast een sample-tarief toegevoegd, standaard sample-tarief (monstername) is € -> voor COVID-19 dienen wij
geen samples te versturen, maar moeten CS/QA uitgebreide info aanleveren en de diverse checks doen
(per sample zijn QA en CS daaree gebezigd)
e Eneris een Transport tarief voor een pallet AMBIENT/CRT toegevoegd, zijnde daar we enkel een parcel tarief
voor een distributie-rit hebben gedefinieerd ( net als bij de GriepCampagne)

Mochten er vragen zijn, dan horen wij dat graag

@Finance heeft de upload al gedaan in jullie systeem.

Best regards, Met vriendelijke groet,

rland BV
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